РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(внеочередная шестнадцатая сессия восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
28.03.2024 г.                                                                                                  № 12

с. Налобиха

О повестке дня внеочередной
шестнадцатой сессии Налобихинского
сельского Совета депутатов восьмого созыва.

В соответствии со статьей 15 Регламента Налобихинского сельского Совета депутатов Косихинского района Алтайского края,

РЕШИЛ:

утвердить повестку дня шестнадцатой сессии Налобихинского сельского Совета депутатов восьмого созыва, включив следующие вопросы:

	№ п/п
	Название вопроса
	Докладчик

	1
	Об отмене Решения Налобихинского сельского Совета депутатов № 6 от 25.01.2024 г. «Об удалении в отставку главы Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края Гасникова Виктора Николаевича и досрочном прекращении его полномочий в связи с утратой доверия»
	Штарк О.В., и.о. заместителя главы (2 мин)

	2
	О проведении собрания граждан МО Налобихинского сельсовета.
	Илинчук О.В., председатель
Налобихинского сельского
Совета депутатов (2 мин)

	3
	Отчет главы администрации Налобихинский сельсовет «О деятельности Налобихинского сельсовета за 2023 год и задачи на 2024 год»
	В.Н. Гасников глава Налобихинского сельсовета
(40 мин)

	4
	Отчет председателя Налобихинского сельского Совета депутатов «О деятельности Налобихинского сельского Совета депутатов за 2023 год»
	Илинчук О.В., председатель
Налобихинского сельского
Совета депутатов (10 мин)

	5
	О рассмотрении уведомления о возникшем конфликте интересов или возможности его возникновения
	Илинчук О.В., председатель
Налобихинского сельского
Совета депутатов (10мин)

	6
	О рассмотрении Представления прокуратуры Косихинского района «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»
№ 02-33-2023 от 01.12.2023 г.
	Сорокина Т.Н., председатель
комиссии по урегулированию конфликтов (20 мин)

	7
	О рассмотрении Представления прокуратуры Косихинского района «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»
№ 02-33-2023 от 07.12.2023 г.
	Сорокина Т.Н., председатель
комиссии по урегулированию конфликтов (20 мин)

	8
	Об утверждении отчета «Об использовании местного бюджета 2023 г.»
	[bookmark: _GoBack]Каменев Денис Евгеньевич, бухгалтер (10 мин)

	9
	О создании дополнительных услуг для населения в МУП ЖКХ «Коммунальщик»
	Андраханова Н.В. депутат Налобихинского сельского Совета (5 мин)

	10
	Об утверждении Положения «О правилах депутатской этики»
	Сорокина Т.Н. депутат Налобихинского сельского Совета (15 мин)

	11
	О внесении изменений в Регламент Налобихинского сельского Совета депутатов Косихинского района Алтайского края
	Илинчук О.В., председатель
Налобихинского сельского
Совета депутатов (10 мин)

	12
	О проведении «Дней открытых дверей для встреч депутатов с избирателями, по округам с присутствием председателя, зам. председателя и секретаря на апрель 2024 г.»
	Илинчук О.В., председатель
Налобихинского сельского
Совета депутатов (5 мин)

Председатель
Налобихинского сельского
Совета депутатов восьмого созыва                                                       О.В. Илинчук